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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 
for FASHION for KIDS ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. 
december 2018.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Sæby, den 20. marts 2019

Direktion

Monica Kjær Nielsen Ann Fredborg

Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i FASHION for KIDS ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for FASHION for KIDS ApS for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske 
revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og 
fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Aarhus, den 20. marts 2019

CURA revision I/S

Registreret revisionsvirksomhed

CVR-nr. 34330042

Thomas  Olesen

Registreret revisor

mne34082
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Virksomheden FASHION for KIDS ApS

Vestergade 28 

9300 Sæby

CVR-nr. 39280922

Stiftelsesdato 17. januar 2018

Regnskabsår 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Monica Kjær Nielsen, Direktør

Ann Fredborg, Direktør

Revisor CURA revision I/S

Registreret revisionsvirksomhed

Inge Lehmanns Gade 10, 6.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34330042

Pengeinstitut Jyske Bank

Rådhus Allé 77A

9900 Frederikshavn
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af børnetøjsforretning i Sæby.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabets fortsatte drift er udover en 
forbedret indtjening også betinget af, at den til driften nødvendige likviditet fortsat vil kunne fremskaffes. Ledelsen 
vurderer, at begge dele er realistiske, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
 
Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens 
§ 119. Efter denne bestemmelse skal ledelsen sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter at det 
konstateres, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. På generalforsamlingen 
skal det centrale ledelsesorgan redegøre for selskabets økonomiske stilling og om fornødent stille forslag om 
foranstaltninger, der bør træffes, herunder om selskabet eventuelt skal opløses. Hvis disse forpligtelser ikke 
overholdes, kan ledelsen ifalde ansvar.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for FASHION for KIDS ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2018 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden 
sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler og operationelle 
leasingomkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Goodwill 5 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer 
med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 5 år.
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til 
kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Der afskrives ikke på grunde.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er 
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lavere.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne 
provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende år måles lånene til amortiseret 
kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til restgælden, 
beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånetidspunktet, reguleret med en over afdragstiden 
foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2018

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab 1 295.032

Personaleomkostninger 2 -417.233

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -28.000

Driftsresultat -150.201

Finansielle omkostninger 3 -18.590

Resultat før skat -168.791

Skat af årets resultat 24.200

Årets resultat -144.591

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -144.591

Resultatdisponering -144.591
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Note
2018

kr. 

Aktiver

Goodwill 96.000

Immaterielle anlægsaktiver 96.000

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 16.000

Materielle anlægsaktiver 16.000

Anlægsaktiver 112.000

Fremstillede varer og handelsvarer 410.883

Varebeholdninger 410.883

Andre tilgodehavender 4.068

Periodeafgrænsningsposter 12.825

Tilgodehavender 16.893

Likvide beholdninger 1.525

Omsætningsaktiver 429.301

Aktiver 541.301
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Note
2018

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 100.000

Overkurs ved emission 87.005

Overført resultat -144.591

Egenkapital 42.414

Gæld til banker 323.251

Modtagne forudbetalinger fra kunder 15.471

Leverandører af varer og tjenesteydelser 96.865

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 48.300

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 15.000

Kortfristede gældsforpligtelser 498.887

Gældsforpligtelser 498.887

Passiver 541.301

Usikkerhed om going concern 4

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6

Forpligtelser i henhold til leje- eller 
leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen 7

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

c
0
6
1
2
fb

3
Y

T
g
N

1
9
4
7

3
4

4
1



 

 

 

FASHION for KIDS ApS

Noter
2018

- 13 -

1. Særlige poster
Årets resultat er påvirket af følgende særlige poster, som ikke forventes at blive gentaget i samme omfang i de 
efterfølgende år:

Stiftelsesomkostninger 22.248

Indretningsomkostninger 6.559

Låneomkostninger 17.670

Småanskaffelser 14.630

I alt omkostningsført under Bruttofortjeneste/-tab 61.107

2. Personaleomkostninger
Lønninger 405.539

Andre omkostninger til social sikring 11.694

417.233

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 18.590

18.590

4. Usikkerhed om going concern
Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabets fortsatte drift er udover en 
forbedret indtjening også betinget af, at den til driften nødvendige likviditet fortsat vil kunne fremskaffes. Ledelsen 
vurderer, at begge dele er realistiske, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 
500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer; lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer; driftsinventar og 
materiel samt immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen af de pantsatte aktiver udgør 
tkr. 523.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst til ophør 
den 31.12.2022. Den årlige leje udgør kr. 108.000. 

Selskabet har indgået aftale om leasing af maskiner. Den samlede restforpligtelse udgør pr. 31.12.2018 kr. 32.000.
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mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Ann Fredborg

Som Direktør
På vegne af Fashion For Kids ApS
PID: 9208-2002-2-913910377165
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2019 kl.: 16:18:46
Underskrevet med NemID

Monica Kjær Nielsen

Som Direktør
På vegne af Fashion For Kids ApS
PID: 9208-2002-2-023046528242
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2019 kl.: 16:05:24
Underskrevet med NemID

Thomas Olesen

Som Registreret revisor
På vegne af CURA revision I/S
PID: 9208-2002-2-797068337071
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2019 kl.: 16:33:41
Underskrevet med NemID

Monica Kjær Nielsen

Som Dirigent
På vegne af Fashion For Kids ApS
PID: 9208-2002-2-023046528242
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 12:23:16
Underskrevet med NemID
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V3BHqi25QhAkokNMAYxni8rUaHLCpeb0kRoLRjXT2N5LsIHZknn0eFAIF28detflHBOV4ZmcxFD1
PQfwBItxZIgJUCL9NZxXd4Adj/gdxKZ4TSNVyiNpJ0DqZfJBe7Sna2DxEHAiZxLHStTTWH2rtOiH
woJU3msrQ4GbG77uBI3CrHK/ees4MciBuUSufDH23Tu6CajUu1Kl05HGjp1oh4eCp6fYH1xTgmfi
e4ulckz9BS2jLWQovxjDGq2uZVPL8cPvgKebvCRBpa5r4ST6EQVZLcAviTZ4/StLT/ASiacQwrur
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22N4E7x2TrCH90SvQ1eNoGTmQgt79+u/bKVPFdcAXUe2azXXwglOejtKGIgu0Hu3jgdpcHZwm4jl
aDtYTji2v+dAlFLtrjkrxWS/nnWmpRu+qLiYoPvyqMbrYsBeAw22DRtzBgBkKgURGg4dm6ciQCCW
FbxFGEUPSsrbk55m0DVte4N7D9+a8VvFAxrQ4uulDHttjYgmdRqng11TS1+TDgCWCUSuqPR3IdZr
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nrhrvvwNpfPV9mwI248scPWn/BOB55p/lvHXHBHGr6UA56hvC52XWu2PxIRofpE+xyy8ViSXYtmA
jvgyqBYvNAcKgD3lwo+g8T7al2898MGRe5vYHlhE8TPXjt8kEpQFiiWgDLXeC1hn016QA+vRRntN
Ub1BdG/GkQjFfvZ+v9SJIIDUgZzqs5dTcmJEYO2WhJrayiZg++wlIjbs/YgDfg5W3tyTopY8++b6
9qYNM1T97ECizVOfl4oUPDCs8NOzEP82F0KbaoAhkYBNaFhx1GIVnyRewKzmpspQuERpF1cz0Hdl
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YM2yp8tApnf8XpyfH808zpx9/yZODOUq2uyM/yorH+vV1Scd2acb0bsZusqVjnAhBkKTsC0AN7Hv
ji/idyEMol5fKCblAMAHzTyQ8nJcB3CcbisP71OU6i+hLC66mHBwck1QWtCzryrQALxwApNawKjY
S71qtk9mIlh94Adgnn6hqi+KjBtDNv6kFjxnLyUSg5YFrGtrD1L7Y0nhR8/HHgveZOY11Wdc79l6
UI0Z+1wNy7NfnGtuvE7HuNlLFkMCOfits350YMXwNOG27N7/oJMrF75SVZX8G/GH3vPbPjiQcUka
6c0CKBIl7vFHBupoMFHr9SDx8whUpnE1waHwgg==
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